2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 
Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma  
199 999,82 EUR (slovom: jednostodeväťdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur 
osemdesiat dva centov). Záložné právo podľa Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, 
plody a úžitky a príslušenstvo, a to aj na tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, 
počas trvania Záložného práva zriadeného Záložnou zmluvou.

[...]

Miesto, kde sa bude Záloh 
nachádzať: 
na adrese: Jasenov 390, 066 01 
Jasenov 

Podľa Článku 2 ods. 2.7 písm. a) Zmluvy o zriadení 
záložného práva na hnuteľné veci č. VaI/DP/2016/3.1.-
03/F294/ZZ/4 bola všeobecná hodnota zálohu určená 
vo výške 333 900,00 EUR bez DPH (slovom: 
tristotridsaťtritisícdeväťsto eur bez DPH), na základe: 

 Faktúry č. 24040 zo dňa 26.11.2024, faktúry  

č. 24012 zo dňa 22.04.2024 a faktúry č. 24032 zo 
dňa 30.09.2024, vystavené dodávateľom / 
predávajúcim PESTE s.r.o., so sídlom Jasenovská 
2497,  066 01 Humenné, IČO: 44 463 405